CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
3 NIU ODONTOCAINA 3% CAJA 50

UNDS - NEW STETIC UNIDAD
3.00 9.00

1 NIU WHITEPOST 1 - FGM 13.00 13.00
1 NIU ESPATULA RESINA CSCT7 -

OSUNG
112.00 112.00

OP. GRAVADAS: S/ 113.56
IGV: S/ 20.44

TOTAL A PAGAR: S/ 134.00

Son: Ciento treinta y cuatro con 00/100 Soles

Código Hash: N0/Iom2GjrKioSYKkpUdJ104fQY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 134
Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a